
1. koncert lørdag d. 23. september 2023 kl. 15:00

Medvirkende
Søren Sætter-Lassen, oplæser 

Trio con Brio: Soo-Jin Hong, violin - Soo-Kyung Hong, cello - Jens Elvekjær, klaver

I. Prolog 
II. Første møde med den lille prins 

Robert Schumann: Fra Kinderszenen op. 15 for klaver - Fra fremmede lande og mennesker
III. Men hvem er den lille prins – hvor kommer han fra? 

IV. Det er et eventyr - men først lige en information 
V. Torne – hvorfor? Den lille prins undrer sig 

Robert Schumann: Blumenstück op. 19 for klaver (uddrag)
VI. Prinsen og rosen på hans planet 

Nadia Boulanger: Fra Tre stykker for cello og klaver – 1. sats: Moderato 
VII. Afsked med rosen, der elskede den lille prins 

VIII. Konge over alt og intet 
Sergej Prokofiev: Fra Romeo og Julie arr. for klavertrio af TcB - Montagues og Capulets (uddrag)

Sergej Prokofiev: Fra Romeo og Julie, arr. for klavertrio af TcB – Masker
IX. Drankeren der drikker for at glemme at han drikker

Camille Saint-Saëns: Fra Dyrenes Karneval, arr. for violin og cello - Personer med lange ører
X. Rigdommens ulidelige lethed 

Maurice Ravel: Fra Violinsonate nr. 2 - 3. sats: Perpetuum mobile
XI. Geografen. Hvad er viden værd, når man bor i et elfenbenstårn? 

Maurice Ravel: Pavane for en afdød prinsesse, arr. for klavertrio af TcB (uddrag)
- p - a - u - s - e -

XII. Der var engang en slange, der kunne vise den lille prins vejen hjem 
Bent Sørensen: Fra Phantasmagoria for klavertrio - 2. sats: Misterioso e dolce

XIII. I tomhedens ekkoland af længsel 
XIV. Roser i massevis – så hvorfor er min rose noget særligt? 

Robert Schumann: Blumenstück op. 19 for klaver (uddrag)
XV. Den vise Ræv med indsigt i det at ’knytte bånd’ 

Maurice Ravel: Fra Min gåsemors fortællinger for firhændigt klaver - Den eventyrlige have
XVI. På vej mod brønden opnår også flyveren sin erkendelse   

Arvo Pärt: Spiegel im Spiegel for cello og klaver (uddrag)
XVII. Værdien af det nære - men snart kommer afskeden

Johannes Brahms: Fra Klavertrio op. 87 - 3. sats: Scherzo. Presto (uddrag)
XVIII. Afslutningen

Olivier Messiaen: Fra Kvartet til tidens ende - Lovprisning af Jesu udødelighed

Løssalgspris: 120 kr.



I pausen er det muligt at købe et glas vin/vand.

Kommende koncerter:
Søndag d. 8. oktober kl. 15:00 David Munk-Nielsen, klaver (løssalg 120 kr.)

Lørdag d. 28. oktober kl. 15:00 Andreas Brantelid & Christian Ihle Hadland, cello & klaver (løssalg 120 kr.)
Lørdag d. 25. november kl. 15:00 Randers kammerorkester (løssalg 120 kr.)

Søndag d. 3. december kl. 15:00 J.S. Bach Juleoratoriet (i Mariager kirke) (løssalg 200 kr.)

Der kan købes løssalgsbilletter via link på musikforeningens hjemmeside: www.hobromus.dk

Trio con Brio Copenhagen består af 
søstrene Soo-Jin Hong (violin) og Soo-
Kyung Hong (cello) samt pianisten Jens 
Elvekjær. 
De tre musikere mødtes i Wien i 1999 og 
markerede sig hurtigt, da de i 2002 vandt P2 
Kammermusikkonkurrence og ARD-
Wettbewerb i München. Siden har de vundet 
førstepriser i adskillige store internationale 
kammermusikkonkurrencer og optrådt over 
hele verden. De har bl.a. indspillet alle 

Søren Sætter-Lassen er én af Danmarks helt store 
skuespillere og modtog i 2022 Hædersprisen ved årets 
Reumert uddeling. Han var uforglemmelig som Salieri i 

opsætningen af Amadeus på Det Kgl. Teater som 
genopsættes i januar 2023 og har været en fast del af 

ensemblet på Det Kgl. Teater fra 1992-2022. I starten af 
1980’erne var han medstifter af Grønnegårds Teatret, hvor 

han medvirkede i flere Holbergforestillinger.
Søren har modtaget alle de store priser, f.eks. 

Teaterpokalen, Lauritzenprisen 2003, Årets Reumert for 
bedste mandlige hovedrolle for Richard III i 2010, Faderen i 

2014, Amadeus i 2019 og for bedste mandlige birolle for Don 
Carlos i 2000.

Beethovens klavertrioer og deres seneste udgivelse med trioer af Arensky og Sjostakovitj i 2021, 
har fået en fremragende modtagelse i de internationale medier og bl.a. vundet de tyske 
musikkritikeres ’Preis der deutschen Schallplattenkritik’. 
Soo-Jin Hong og Soo-Kyung Hong er koncertmestre på hhv. violin og cello i DR SymfoniOrkestret, 
og Jens Elvekjær er professor i klaver og kammermusik ved Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium. Trioen er modtagere af P2’s Kunstnerpris i 2015 og Carl Nielsen og Anne 
Marie Carl Nielsens hæderspris i 2019.

Trio con Brio, Copenhagen

Søren Sætter-Lassen som 
Richard III

Foreningens formål
§ 2. Foreningens formål er at fremme kendskabet til og interessen for klassisk musik, såvel ældre som 
nyere, fortrinsvis ved afholdelse af koncerter af høj kvalitet. Der afholdes mindst 4 koncerter i sæsonen, som 
begynder i august og slutter den efterfølgende maj.

Medlemskab
§ 3. Enhver kan blive medlem mod betaling af et årligt kontingent, hvilket giver adgang til foreningens 
koncerter. Ved manglende kontingentbetaling betragtes medlemskabet som ophørt. Der er offentlig adgang 
mod betaling af gæstebillet. Børn og unge under uddannelse har gratis adgang.


